
shkolla  e  tij/saj  aktuale: (Nënshkrimi  i  prindit)

Vërtetoj  se  jam  prindi/kujdestari  i  fëmijës  së  lartpërmendur  dhe  po  e  tërheq  nxënësin  nga

Numri  i  telefonit  (908)  322-4445  lok.  21005

SHKOLLA  E  RE  DUHET  TË  KËRKOJË  TË  DHËNAT  E  NXËNËSIT  BRENDA  DY  JAVËVE  TË  PRANIMIT  TË  KARTELËS.

Adresa  e  përcjelljes:

Emri:  Malcolm  E.  Nettingham  Middle

Scotch  Plains,  NJ  07076

Qarku:  Bashkimi

UDHËZIME:  Kjo  kartë  duhet  të  plotësohet  nga  shkolla  transferuese  dhe  të  dërgohet  drejtpërdrejt  në  shkollën  e  re  të  nxënësit.  

Karta  duhet  të  dërgohet  ditën  e  parë  pas  datës  së  fundit  të  pjesëmarrjes  së  studentëve.

Shkolla  ku  studenti  po  transferohet:=========================================  ==

Qarku:

Nota:

Distrikti:  Scotch  Plains-Fanwood

Kryesorja:

Emri:

Adresa:

Data  e  lindjes:

Rrethi:

Jocelyn  Dumaresq,  Ed.  D.

Shkolla  që  nxënësi  po  lë:===========================================  =

Mosha:  

(specifikoni  dokumentin)

Emri  i  prindit  ose  kujdestarit:

(Printo  Emrin)(Nënshkrimi)

SID:

Adresa  aktuale:

Data:  (dita  e  fundit  me  pjesëmarrje):

Adresa:  580  Park  Avenue

GJENDJA  E  NJË  XHERSIT-DEPARTAMENTI  I  ARSIMIT

A41

KARTELA  E  TRANSFERIMIT  STUDENT

INFORMACION  I  REGJISTRIMEVE  TË  IMUNIZIMIT

Një  kopje  e  nënshkruar  e  faqes  së  parë  të  A45  mund  të  dërgohet  në  shkollën  e  re  me  kartën  e  transferimit  të  studentit  ose  një  kopje  e  nënshkruar  

mund  t'i  jepet  prindit  të  kujdestarit  në  momentin  që  kërkohet  transferimi.

Çdo  inspektor  mjekësor  do  të  regjistrojë  rezultatet  e  ekzaminimeve  në  një  formular  regjistrimi  (A45)  të  rekomanduar  nga  Komisioneri  i  Arsimit.  

Ky  formular  ruhet  në  dosje  të  përhershme  dhe  është  pronë  e  këshillit  arsimor  dhe  ruhet.  Kartela  individuale  shëndetësore  do  të  përcillet  me  të  

dhënat  e  tjera  shkollore  të  nxënësve  që  transferohen  në  një  shkollë  tjetër.  Nëse  një  fëmijë  largohet  nga  shkolla  për  ndonjë  arsye  tjetër,  

procesverbali  do  të  mbetet  pronë  e  shkollës  siç  autorizohet  nga  NJAC  6A:32-7.

D94-05624

Rregulloret  e  Departamentit  të  Shëndetësisë  në  fuqi  më  1  shtator  1991,  nuk  lejojnë  që  informacioni  i  imunizimit  të  përcillet  në  pjesën  e  pasme  

të  kartës  së  transferimit  të  studentit.  Shkolla  që  nxënësi  largohet  duhet  të  përcjellë  A45,  Historia  dhe  Vlerësimi  i  Shëndetit,  në  shkollën  e  re  të  

nxënësit.  ( NJAC  8:57-4.7b)
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